1

	      АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15января 2018года   № 5

Об определении на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В целях реализации пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации  18 марта 2018года, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление направить в территориальную  избирательную комиссию Курского  района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Лебяженского сельсовета по общим вопросам Баркову И.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                   В.Ю. Тимонов
                                                                                                  Приложение

к постановлению Администрации

Лебяженского сельсовета
Курского района

от 15 января №5
СПИСОК

специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации 18 марта 2018года
	№
	номер

избирательного участка
	Место размещения печатных материалов

	1
	№585
	д. 2-е Безлесное,

здание магазина ПО «Курское»

(по согласованию с собственником);

	2
	№586
	с. Букреевка

здание магазина ИП Самофалов С.А.  (по согласованию с собственником).

	3
	№587
	с. Лебяжье,
здание ОПС «Лебяжье» (по согласованию)

	4
	№588
	п. Черемушки,
информационный стенд в здании Администрации Лебяженского сельсовета.

	5
	№589
	п. Петрин,
здание магазина ИП Кулдышев Л.Л.
(по согласованию с собственником).